[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2018 года                                              г. Дальнереченск                                                     N 353 -па

О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 29.12.2017г.

№644-па «О мерах по реализации решения Думы  Дальнереченского муниципального района  от 21.12.2017г.

№335 «О  бюджете Дальнереченского муниципального района
на 2018 год  и плановый период 2019 и 2020 годов»

           Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация  Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в пункт 8.2 постановления администрации Дальнереченского муниципального района от 29.12.2017г. № 644-па «О мерах по реализации решения Думы Дальнереченского муниципального района от 21.12.2017г. № 335 «О  бюджете Дальнереченского муниципального района  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (далее - Постановление) следующие изменения:
         Дополнить подпункт «а» пункта 8.2 Постановления абзацем следующего содержания:

        «- об оказании инжиниринговых услуг по подготовке технического задания и составлению смет на выполнение проектно-изыскательских работ для защиты населенных пунктов от наводнений».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
Глава

Дальнереченского
муниципального района                                                                 В.С. Дернов